ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

CONTO ECONOMICO

Valori espressi in Euro

A)  VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Proventi e corrispettivi per la produzione
delle prestazioni e/o servizi
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in
corso di lavorazione, semilavorati e finiti
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione
dei contributi di competenza dell'esercizio
a) contributi in c/esercizio
b) altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci
7) per servizi
8) per godimento beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
¢) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento immobilizzazioni materiali
¢) altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci
12) Accantonamenti per rischi
13) Accantonamenti ai fondi per oneri
14) Oneri diversi di gestione
Totale Costi (B)
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA
PRODUZIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15) Proventi da partecipazioni
16) Altri proventi finanziari
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che
non costituiscono partecipazioni;
¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non
costituiscono partecipazioni;
d) proventi diversi dai precedenti
17) Interessi e altri oneri finanziari
17-bis) Utili e perdite su cambi
Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17)

ANNO 2010 ANNO 2009
Parziali Totali Parziali Totali

192.745 192.745 90.278 90.278
8.335.823 8.320.654

1.735.049 1.781.299

6.600.773 6.539.355
8.528.568 8.528.568 8.410.932 8.410.932
37.718 37.718 44.976 44.976
1.870.357 1.870.357 1.071.908 1.071.908
37.957 37.957 41.788 41.788
3.261.090 2.872.385

2.056.648 1.824.048

766.446 631.919

269.738 190.800

114.112 117.620

54.146 107.998
1.567.452 1.297.682

1.567.452 1.297.682
57.503 57.503 1.167.078 1.167.078
2.822.687 2.822.687 2.745.597 2.745.597
9.654.765 9.654.765 9.241.414 9.241.414
-1.126.197 -1.126.197 -830.482 -830.482
329.118 329.118 243.621 243.621
455.044 649.569

394.228 524.684

60.816 124.885
784.162 784.162 893.190 893.190




D)

RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
18) Rivalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante
19) Svalutazioni:

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore

E)

PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi, con separata indicazione delle
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono
iscrivibili al n. 5)

21) Oneri straordinari, con separata indicazione delle
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili
non sono iscrivibili al n. 14)

22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del
passivo derivanti dalla gestione dei residui

23) Sopravvenienze passive ed insussistenze
dell'attivo derivanti dalla gestione dei residui

Totale delle partite straordinarie

475.189

-3.227

475.189

-3.227

48.815

-3.344

48.815

-3.344

471.962

471.962

45.470

45.470

Risultato prima delle imposte (A-B+/-C+/-D+/-E)

129.927

129.927

17.238

17.238

Imposte dell'esercizio

Utile/perdita d'esercizio

129.927

129.927

17.238

17.238




